Visto: si esprime parere faVorevole., in ordine alla fegol_arita‘l tecnico e contabile del preéente ‘
provvedimento, ai sensi e per ghi effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA ~  IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE L RESPONSABILE DELL'AREA AMMIMISTRATIVA

D.ssa Immacolata Castaldo

F.tOGeom. Alessandro Cori VIIQ.F, D.ssa Rita Sturvi

Letto, approvato e sottoscrittot.

_ I, PRESIDENTE | oo _ IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini _ _ ' F.to D.ssa Immacolata Castaldo. -

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che 1a presente deliberazione:

~[XI  Viene pubblicata all'Albo Pretorm del Comune oggi ¢ per 15 giorni consecutivi, ai sen51
dell'art. 124, comma 1° del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubbhcazmne all'Albo Pretorlo ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000 '

Diviene eseguibile il giorno stesso detla pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000; :

Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000;

0 XK X O

Viene inviata al Comitato regionale di Controllo per iniziativa della Giunta Comunalé,ﬁ ai
sensi dell’art. 127, comma 3°, del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

ACUTO,1i 5 4 By, 7% - T
' : ' IL SEGRETARIO COMUNALE .
F.io D.ssa Immacolata Castaldo. -

- Per copia conforme, per uso amministrativo.

S AcuTO, 4D .
IL. SE ARIO COMUNALE
acolata Castaldo

 COMUNE DI ACUTO [72

J’wmncta di Fresinocne

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
VERBALE N. 90 DEL 20/06/2011
OGGETTO: RICHTESTA FINANZIAMENTO LR. 74/89 - ELIMINAZIONE

- BARRIERE ARCHITETTONICHE NEL CIMITERO COMUNALE
APPROVAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA' '

L’anno 2011 il giorno 20 del mese di Giugno.a'lle ore 15.00 in Acuto e nella residenza -

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

érgomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Agostini Aﬁgusto - Sindaco - X L]
2. Serafini Leonello - Assessore - X O
3. Martini Gianfranco - Assessore - []
4. Petrucci Adelmo - " Assessore - 4 1
Presenti3
Aésenti 1

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.

Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il Sindaco Augusto Agostini-assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta.



. LA GIUNTA COMUNALE'

Vista la necessita di provvedere all’esecuzione dei lavori di Elirhinazione Barriere Architettoniche
nel Cimitero Comunale; '

Che Pufficio tecnico 'COtrﬁmale ha redatto lo studio di fattibilita che pr'evede uha spesa dx €. _

156.000,00; :

~ Che non avendo I’ Amm.ne Comunale la possibilita di provvedere con fondi propri, intende inoltrarc
- richiesta di finanziamento alla Regione Lazio;

Vista la L.R. 74/1989 avente ad oggetto Interventi per l'aécessibilité e I'eliminazione delle barriere _
architettoniche negli edifici ed attrezzature di proprieta di Regione, provincie, comuni e loro forme
associative nonché degli aliri enti pubblici operanti nelle materie di competenza regionale;

Visto il parere di regolarita tecnica espresso dal responsabile. del servizio;

- Ad unanimita

DELIBERA

Di apprbvare lo studio di fattibilita dei lavori di Elimiﬁézione Barriere Architettoniche nel Cimitero
Comunale che prevede una spesa di € 156.000,00;

'Di inoltrare richiesta di finanziamento alia Regione Lazio ai sensi della L.R. 74/1989. A

Di dichiarare il presente atto immediatainente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del
T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267 :




